SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN XÍN MẦN

Số:       /BG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày        tháng  09  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu và thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp

luật quản lý ngành, lĩnh vực;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 1829/SYT-KHTC ngày 31/7/2024 của Sở Y tế Hà Giang về

việc ý kiến của Sở Y tế đối với đề xuất mua sắm trang thiết bị y tế tại Bệnh viện đa khoa

huyện Xín Mần

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 166/2024/ANDUONG-CT030 ngày

05/9/2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Định giá An Dương;

 Bệnh viện Đa khoa huyện Xín Mần thông báo đến các đơn vị  tư vấn có năng

lực tham gia gói thầu Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và thẩm định hồ

sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu thuộc dự án Mua

máy gây mê kèm thở cho Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần (Có danh mục chi tiết

kèm theo).

 Tổng dự án gói thầu Mua máy gây mê kèm thở cho Bệnh viện đa khoa huyện

Xín Mần là 1.045.000.000 đồng ( Số tiền bằng chữ: Một tỷ không trăm bốn mươi

lăm triệu đồng chẵn ).

TT Nội dung công việc Khối lượng

1

Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu các gói

thầu thuộc dự án Mua máy gây mê kèm thở cho

Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần

01 gói

2

Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu cho các gói thầu thuộc dự án Mua

máy gây mê kèm thở cho Bệnh viện đa khoa huyện

Xín Mần

01 gói

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề nghị

gửi 01 bộ hồ sơ về Bệnh viện Đa khoa huyện Xín Mần Tổ 4, Thị trấn Cốc Pài, huyện

Xín Mần, tỉnh Hà Giang trước 17h00 ngày 18/09/2024 Bằng hình thức gửi trực tiếp

hoặc qua email; quynhthuy303@gmail.com hoặc benhvienxinman@gmail.com để

tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định. Hồ sơ gồm:

- Văn bản  đề nghị tham gia tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các nội dung sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác Lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu và thẩm định hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu.

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (02 năm gần nhất).

+ Một số thông tin khác có liên quan.

Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện, SYT.

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Vương  Tiến Lương

mailto:quynhthuy303@gmail.com
mailto:benhvienxinman@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VƯƠNG TIẾN LƯƠNG<vuongluong1964@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:11:27+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:11:37+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:11:51+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!